
 
 

     
UCHWAŁA NR 820/2014 

ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE 
 z dnia 13 marca 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.„Świadczenie usług edukacyjno-
szkoleniowych oraz doradztwa zawodowego w ramach projektu pt. „Najlepszy                
w zawodzie” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego realizowanego przez Powiat 
Choszczeński/Starostwo Powiatowe”. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 ), w związku z art. 10 
ust.1 i art. 19 ust. 2 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową zatwierdza się 

propozycję wyboru najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Świadczenie usług edukacyjno-szkoleniowych oraz doradztwa 
zawodowego w ramach projektu pt. „Najlepszy w zawodzie” wspó łfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Spo łecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego realizowanego przez 
Powiat Choszczeński/Starostwo Powiatowe” złożonych dla: 
 
Części I  Świadczenie usługi doradczej -  doradca zawodowy w Zespole Szkół Nr 1 
im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie przez: 

Centrum Edukacji i Szkoleń EFECT 
Katarzyna Bieńkowska 

ul. Juranda 20/1 
71-171 Szczecin 

 
Części II Świadczenie usługi doradczej – doradca zawodowy w Zespole Szkół Nr 2 
im. Noblistów Polskich w Choszcznie przez: 

Centrum Edukacji i Szkoleń EFECT 
Katarzyna Bieńkowska 

ul. Juranda 20/1 
71-171 Szczecin 

 
Części III Świadczenie usługi edukacyjnej (kurs barmański) – nauczyciel 
przedmiotów zawodowych z zakresu gastronomii przez: 

OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o. o 
ul. Modlińska 1 

15-066 Białystok 
 

 



 
 

Części IV Świadczenie usługi edukacyjnej (kurs dietetyka) – nauczyciel 
przedmiotów z zakresu gastronomii przez: 

OPEN EDUCATION GROUP Sp. z o. o 
ul. Modlińska 1 

15-066 Białystok 
 
Części V Świadczenie usługi edukacyjnej (kurs obsługi kasy fiskalnej) – 
nauczyciel przedmiotów ekonomicznych przez: 

Joannę Grażynę Korzeniewską 
ul. Jagiełły 32B/2 

73-200 Choszczno 
 

Części VI Świadczenie usługi edukacyjnej (kurs obsługi kasy fiskalnej) – 
nauczyciel przedmiotów ekonomicznych przez: 

Edytę Kondela 
ul. Bociania 2 

73-200 Choszczno 
 
Części VII Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka niemieckiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 2 w Choszcznie – nauczyciel języka 
niemieckiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 
Części VIII Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 2 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 
Części IX Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 2 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 
Części X Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 1 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 
Części XI Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 1 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 

 



 
 

Części XII Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 1 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 
Części XIII Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 1 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 
Części XIV Świadczenie usługi edukacyjnej – zajęcia z języka angielskiego 
(zawodowego) w Zepole Szkół Nr 1 w Choszcznie – nauczyciel języka 
angielskiego przez: 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych ,,Języki Świata” 
ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 
 

 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Konrad Bil   
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 
 
 
 
 
 
 

 


